
Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

17. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FK PŘÍBRAM
SOBOTA 18. ÚNORA, 18.45 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

09
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ÚNOR 2017 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

OHLÉDNUTÍ ZA ZIMNÍ PŘESTÁVKOU

http://www.fcviktoria.cz


GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

FC VIKTORIA 
PLZEŇ

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.logspeed.cz/
http://www.epojisteni.cz/
http://www.keramikasoukup.cz/
http://www.pumafootball.com
http://www.veolia.cz/cs


3VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016Jak to vidím já /

Vážení viktoriáni,

po	téměř	dvou	měsících	bych	vás	chtěl	znovu	přivítat	v	Doosan	Areně	na	

utkání	Viktorie.	Během	zimní	pauzy	se	v	klubu	udála	řada	změn,	které	jste	

jistě	 zaznamenali.	 Přivítali	 jsme	 nové	 posily	 Erika	 Janžu,	 Tomáše	 Hájka,	

Andrease	Ivanschitze,	z	hostování	se	vrátil	Martin	Chrien	a	z	juniorského	

týmu	 přišel	 velmi	 šikovný	 Michal	 Hlavatý.	 Jsme	 přesvědčeni,	 že	 všichni	

z	nich	pomohou	a	budou	pro	tým	přínosem	ihned,	nebo	z	dlouhodobější	

perspektivy.	Věřím,	že	nové	tváře	dnes	společně	přivítáme	a	ukážeme	jim,	

jak	parádní	atmosféra	panuje	na	všech	domácích	zápasech.

Dalším	 významným	 momentem	 během	 zimní	 přestávky	 bylo	 dokončení	

rekonstrukce	Doosan	Areny	a	dostavba	věží	Sever	a	Jih.	Stadion	je	nyní	

uzavřený	a	odpovídá	veškerým	požadavkům	na	pořádání	mezinárodních	

zápasů	 a	 bezesporu	 patří	 k	 nejhezčím	 a	 nejmodernějším	 arénám	 u	 nás.	

Během	slavnostního	aktu	mu	požehnal	 i	generální	vikář	plzeňského	Bis-

kupství	Krzysztof	Dedek.

nyní	 se	 však	 vrátím	 k	 tomu,	 na	 co	 se	 všichni	 nejvíce	 těšíme.	 K	 prvnímu	

jarnímu	duelu	k	nám	přijíždí	1.FK	Příbram	a	my	musíme	vyhrát.	Žádná	jiná	

varianta	 neexistuje.	 Jasně	 jsme	 deklarovali,	 že	 naším	 cílem	 je	 obhajoba	

mistrovského	titulu.	Za	nic	se	neschováváme	a	všichni	v	klubu	děláme	vše	

pro	jediný	cíl	-	chceme,	aby	mistrovský	pohár	zůstal	doma,	u	nás	v	Plzni!

Přeji	vám	všem	příjemný	fotbalový	zážitek.	Jdeme	do	boje.	Každý	zápas	

rozhoduje!

Adolf	Šádek

Generální	manažer	FC	Viktoria	Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální	klubový	magazín	FC	Viktoria	Plzeň

Vydává:		FC	Viktoria	Plzeň,	Štruncovy	sady	3,	

301	12	Plzeň

Šéfredaktor:	Václav	Hanzlík

Redakce:	Zdeněk	Rataj,	Václav	Šubrt,	Jiří	Poór,	

Michal	Belšán

Fotografie:	Ladislav	nussbauer	a	Martin	Skála

Grafické	zpracování:	ARTEP	reklama,	spol.	s	r.	o.	

Tisk:	Typos,	tiskařské	závody,	s.	r.	o.	

uzávěrka	čísla:	15.	února	2017



4 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

http://www.doosanskoda.com


5VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016Zimní	přestávka	/	

Po	dovolené,	při	které	si	viktoriáni	užívali	zaslouženého	odpočinku,	
ale	 zároveň	 si	 zodpovědně	 plnili	 individuální	 tréninkové	 plány,	
se	 hlásili	 svěřenci	 Romana	 Pivarníka	 v	 Doosan	 Areně	 ve	 středu	
4.	ledna.	Do	úvodního	tréninku	se	zapojily	i	dvě	posily	–	obránce	
Erik	Janža	a	záložník	Martin	Chrien.	Plán	zimní	přípravy	byl	jasný.	
Dvanáct	dnů	přípravy	v	domácích	podmínkách,	dva	přípravné	zá-
pasy,	po	nichž	následovaly	dvě	soustředění	na	jihu	Španělska.

OHlÉdnutí Za Zimní PříPraVOu

Zimní	přestávka	je	minulostí,	viktoriáni	dnes	opět	vběhnou	na	

trávník	 Doosan	 Areny,	 aby	 bojovali	 o	 ligové	 body.	 Pojďme	 se	

společně	ohlédnout	za	více	než	dvouměsíční	přestávkou,	která	

uběhla	od	posledního	mistrovského	utkání	Viktorie.



6 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

Ve	dvou	zahřívacích	přípravných	duelech	změřila	Plzeň	síly	s	Do-
mažlicemi	a	ústím	nad	Labem.	Zatímco	tradičního	soupeře	z	Chod-
ska	viktoriáni	porazili	5:1,	v	zápase	s	druholigovým	ústím	se	zrodila	
remíza	2:2.	Do	obou	nastoupila	i	další	plzeňská	posila,	kterou	se	
stal	zlínský	stoper	Tomáš	Hájek.	Společně	se	svými	spoluhráči	od-
cestoval	16.	ledna	na	první	soustředění	do	španělského	letoviska	
Oliva	nova.	Po	náročné	cestě	stihli	Plzeňané	i	první	trénink.	„Bylo	
to	celkem	v	pohodě,	sice	trochu	foukal	vítr,	ale	s	tím	se	dokážeme	
vypořádat.	Myslím,	že	 jsme	se	sem	všichni	těšili	a	trénink	splnil	
naše	 očekávání.	 Byl	 především	 rozběhávací,	 protože	 jsme	 brzy	
ráno	vstávali,	v	pět	vyráželi	na	letiště	a	do	Španělska	přicestovali	
po	devíti	hodinách	a	jednom	přestupu,	takže	jsme	se	nastartovali	
na	výbornou	a	od	zítra	jedeme	naplno,“	popisoval	první	tréninko-
vou	jednotku	záložník	Jakub	Hromada.

Ve	Španělsku	polykali	svěřenci	trenéra	Pivarníka	náročné	trénin-
kové	dávky.	Tréninky	zaměřené	na	nabírání	fyzické	kondice	ovšem	
vždy	 obsahovali	 podstatnou	 část,	 při	 které	 viktoriáni	 operovali	

s	míčem.	nezřídka	se	součástí	tréninku	stávaly	výběhy	nebo	ná-
vštěvy	posilovny.	„Musím	říct,	že	jsem	unavený,	protože	máme	za	
sebou	náročné	tréninky.	Musíme	ale	makat,	abychom	byli	připra-
veni	na	jaro.	Dnes	jsme	posilovali	venku	a	bylo	toho	docela	dost.	
Ale	právě	proto	jsme	tady.	Věděli	jsme,	že	příprava	bude	náročná.	
navíc	s	přibývajícím	věkem	jsou	ty	tréninky	pro	mě	čím	dál	těžší	
a	na	těle	to	hodně	poznám.	Snažím	se	mladým	klukům	vyrovnat	
a	makat	na	sto	procent,“	rozpovídal	se	během	soustředění	Milan	
Petržela.	Oliva	nova	se	stala	místem,	kde	Viktoria	Plzeň	zařadila	
do	 svých	 řad	 poslední	 zimní	 posilu.	 Stal	 se	 jí	 zkušený	 rakouský	
záložník	 Andreas	 Ivanschitz,	 který	 má	 za	 sebou	 angažmá	 v	 ra-
kouské,	 německé,	 řecké,	 španělské	 i	 americké	 nejvyšší	 soutěži,	
kterou	v	uplynulém	ročníku	společně	s	týmem	FC	Seattle	Soun-
ders	opanoval.

Během	osmi	dnů	ve	Španělsku	sehráli	Západočeši	dvě	přípravná	
utkání.	 S	 německým	 Wiesbadenem	 remizovali	 2:2,	 nad	 čínským	
Yanbianem	 zvítězili	 1:0.	 Detailnější	 popis	 průběhu	 zápasů	 nalez-

/	Zimní	přestávka



7VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016Zimní	přestávka	/	

nete	na	následujících	stránkách	magazínu	Viktorián.	„Hráči	mají	za	
sebou	velkou	porci	tréninků,	kluci	poctivě	trénovali.	Jejich	únava	
je	tak	docela	vysoká.	Soustředění	splnilo	to,	co	mělo.	Počasí	sice	
nebylo	ideální	a	kvůli	tomu	jsme	museli	několikrát	měnit	plán.	Ji-
nak	jsme	to	ale	zvládli	dobře,“	pochvaloval	si	po	posledním	zápase	
asistent	trenéra	Viktorie	Plzeň	Pavel	Horváth.

Šest	 dnů	 v	 západočeské	 metropoli	 uběhlo	 viktoriánům	 vskutku	
rychle.	Vždyť	už	v	úterý	31.	ledna	odlétali	zpět	do	Španělska.	Ten-
tokrát	se	jejich	cílovou	destinací	stalo	letovisko	Benidorm,	které	
v	 posledních	 letech	 zaznamenalo	 nebývalý	 rozmach	 cestovního	
ruchu.	„našli	jsme	tu	opravdu	vynikající	podmínky.	Skvěle	připra-
vené	hřiště,	které	je	přímo	v	areálu,	navíc	jsme	zde	sami	a	máme	
absolutní	klid	na	přípravu,“	liboval	si	po	příjezdu	hlavní	trenér	Ro-
man	Pivarník.	Tréninky	na	druhém	soustředění	byly	více	zaměřené	
na	techniku	a	souhru	celého	mužstva.	„Trénuje	se	tu	lépe	než	na	
prvním	 soustředění,	 protože	 už	 to	 není	 tolik	 o	 běhání.	 Zaměřu-
jeme	 se	 hodně	 na	 rychlost	 a	 přechodovou	 fázi,“	 potvrzoval	 zá-
ložník	Jan	Kovařík.	na	rozdíl	od	prvního	soustředění	vyšlo	v	Beni-
dormu	viktoriánům	počasí	na	jedničku.	Proto	si	mohli	volné	chvíle	
krátit	ve	venkovním	bazénu	nebo	procházkami	k	nedaleké	pláži.

Zápasový	 program	 druhého	 soustředění	 byl	 o	 poznání	 bohatší	
než	 v	 prvním	 případě.	 Plzeňané	 začali	 bezbrankovou	 remízou	
s	CSKA	Moskva,	následovala	vítězství	4:1	nad	Dacií	Kišiněv	a	2:0	
nad	 Odense	 BK.	 Hořkost	 porážky	 poznali	 hráči	 Viktorie	 až	 v	 zá-
věrečném	 zápase,	 ve	 kterém	 nestačili	 nna	 jihokorejský	 Daejeon	
Citizen	a	prohráli	0:2.	Průběh	přípravných	zápasů	si	můžete	při-
pomenout	na	následujících	stránkách	magazínu	Viktorián.„To,	co	

jsme	 po	 herní	 stránce	 chtěli,	 jsme	 splnili.	 Počasí	 bylo	 výborné,	
podmínky	také	a	zátěž	jsme	rozdělili	dostatečně.	Poslední	dva	zá-
pasy	zvládli	odehrát	všichni	hráči	devadesát	minut,“	pochvaloval	
si	soustředění	trenér	Pivarník.

Po	návratu	Viktorie	zpět	na	západ	Čech	zbývalo	do	začátku	druhé	
poloviny	mistrovské	sezóny	pouhých	osm	dnů.	Ty	strávili	hráči	Vik-
torie	v	domácích	podmínkách	Doosan	Areny	a	tréninkového	areálu	
v	Luční	ulici.	„Těšíme	se	na	začátek	sezony	a	doufám,	že	i	fanoušci	
to	mají	stejně.	Snad	se	se	všemi	potkáme	na	stadionu	a	oslavíme	
první	 jarní	výhru,“	těšil	se	na	první	zápas	Tomáš	Hořava.	„Doma	
nás	 čeká	 jen	 sedm	 zápasů,	 takže	 doufám,	 že	 nás	 diváci	 budou	
podporovat,“	přidal	se	Roman	Pivarník.



8 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

FC Viktoria Plzeň–SV WehenWisbaden 2:2 (0:1)

Branky:	55.	Krmenčík,	78.	Suchan	–	20.	Schäffler,	81.	Muiomo

Vstup	 do	 utkání	 s	 německým	 soupeřem	 nevyšel	 viktoriánům	
úplně	podle	představ.	Wehen	Wiesbaden	se	ve	20.	minutě	dostal	
do	vedení	zásluhou	Andricha	Schäfflera,	který	vybojoval	míč	a	tre-
fil	se	přesně	z	pěti	metrů.	Ze	strany	plzeňské	Viktorie	se	objevily	
dvě	slušné	možnosti	–	čerstvá	posila	Tomáš	Hájek	však	ve	slušné	
pozici	mířil	hlavou	na	branku,	samostatný	únik	Jana	Kopice	rov-
něž	brankou	neskončil.	Krátce	po	změně	stran	se	na	pravé	straně	
prosadil	Milan	Petržela	a	po	jeho	centru	se	z	malého	vápna	tre-
fil	přesně	Michael	Krmenčík	–	1:1.	Druhá	viktoriánská	trefa	přišla	

v	78.	minutě.	Tomáš	Poznar	vybojoval	míč	pro	Jana	Suchana,	který	
jej	poslal	nádherně	do	sítě	z	velké	dálky.	Vedení	vydrželo	pouhé	tři	
minuty,	než	se	z	dvaceti	metrů	trefil	přesně	do	šibenice	Muiomo.

FC Viktoria Plzeň–Yanbian Funde FC 1:0 (0:0)

Branka:	49.	vlastní

Od	úvodu	utkání	se	viktoriáni	prezentovali	lepším	dojmem	a	svého	
soupeře	přehrávali.	Dvě	dobré	příležitosti	si	v	úvodním	dějství	vy-
pracoval	Tomáš	Poznar,	nejprve	střílel	přímo	do	gólmana	a	poté	
hlavičkoval	nad	branku.	V	druhém	poločase	se	v	plzeňském	dresu	
představila	i	nejnovější	posila	Andreas	Ivanschitz.	VVe	49.	minutě	
se	viktoriáni	zaslouženě	ujali	vedení	–	Erik	Janža	se	snažil	odcen-

/	Přípravná	utkání	Viktorie

PříPraVnÉ ZáPaSY ViktOriE na ZimnícH 
SOuStřEdĚnícH



9VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

trovat	do	vápna	a	jeden	z	hráčů	soupeře	si	srazil	balon	přesně	do	
růžku	vlastní	branky.	Červenomodří	měli	hru	pod	kontrolou	a	za-
měřovali	se	především	na	držení	míče.	I	přesto	vzniklo	pár	ztrát	
balonu,	 které	 však	 obrana	 vyřešila	 bez	 větších	 problémů.	 V	 64.	
minutě	 se	 také	 pěknou	 střelou	 k	 tyči	 reprezentoval	 Ivanschitz,	
nicméně	gólman	si	s	jeho	pokusem	poradil.

FC Viktoria Plzeň–CSKA Moskva 0:0 (0:0)

Viktoria	vstoupila	do	zápasu	aktivněji.	Od	začátku	to	byla	ona,	kdo	
měl	míč	více	v	moci.	Již	ve	třetí	minutě	se	navíc	mohl	prosadit	Mi-
chael	Krmenčík,	jeho	hlavička	po	centru	Jana	Kovaříka	šla	ovšem	
nad	branku.	CSKA	poprvé	více	zahrozilo	přibližně	v	polovině	první	
části,	kdy	střelu	Jonova	Kozáčik	skvěle	vyrazil.	K	míči	se	ale	dostal	
Dzagojev,	který	z	otočky	naštěstí	pro	červenomodré	trefil	tyčku.	
Další	šance	přišly	až	v	poslední	dvacetiminutovce.	Martin	Zeman	
z	přímého	kopu	našel	pěkně	Tomáše	Poznara,	kterého	však	doká-
zal	brankář	Ilja	Pomazun	vychytat.	Rychlonohý	záložník	Plzně	se	
pět	 minut	 před	 koncem	 zápasu	 ještě	 zjevil	 v	 roli	 zakončovatele,	
zhruba	z	dvaceti	metrů	ale	přesně	zamířit	nedokázal.

FC Viktoria Plzeň–FC Dacia Kišiněv 4:1

Branky:	6.	Petržela,	54.	Hájek,	63.	Poznar,	68.	Hromada	–	65.	Kablaš

Viktoria	vkročila	do	utkání	pravou	nohou,	když	v	šesté	minutě	stře-
lou	zblízka	po	zemi	skóroval	Milan	Petržela.	Ve	33.	minutě	se	po	
sérii	rozhových	kopů	snažil	prosadit	Hubník,	i	on	však	trefil	jen	gól-
mana.	Druhou	půli	sehráli	viktoriáni	velice	dobře.	V	54.	minutě	po	
rohovém	kopu	zakončoval	Lukáš	Hejda	a	u	bližší	tyče	stojící	Tomáš	
Hájek	hlavičkou	pojistil	cestu	balonu	do	branky	–	2:0.	Po	hodině	hry	
přihrál	Kopic	Poznarovi,	který	navýšil	vedení	Viktorie.	Krátce	nato	
se	Dacii	podařilo	snížit,	když	z	přímého	kopu	skóroval	pěknou	stře-
lou	Aleksandr	Kablaš.	na	to	však	Plzeňští	našli	tu	nejlepší	možnou	
odpověď	–	Kopic	poslal	míč	za	obranu	na	Jakuba	Hromadu,	který	
nekompromisní	ranou	uzavřel	skóre	zápasu	na	4:1.

FC Viktoria Plzeň–Odense BK 2:0 (1:0)

Branky:	18.	a	68.Poznar

První	šance	Viktorie	přišla	po	11	minutách	hry,	kdy	TomášPoznar	
hlavičkoval	nad	branku.	O	chvíli	později	už	se	ovšem	Poznar	mohl	
s	Viktorií	 radovat,	neboť	gólově	zakončil	přečíslení	dva	na	 jed-

Přípravná	utkání	Viktorie	/	



10 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

noho.	Odense	mohlo	srovnat	krok	pár	minut	před	koncem	první	
půle,	 ránu	 nielsena	 ale	 zastavilo	 břevno.	 Do	 druhého	 poločasu	
vstoupila	lépe	Plzeň,	když	rychlý	protiútok	zakončoval	Kopic,	nic-
méně	gólman	Sten	Michael	Grytebust	jej	dokázal	vychytat.	V	68.	
minutě	dostal	od	Jakuba	Hromady	míč	za	obranu	Tomáš	Poznar	
a	 pěkným	 zakončením	 podél	 obránce	 navýšil	 vedení	 červeno-
modrých	 na	 dvoubrankové.	 Definitivně	 mohl	 pak	 rozhodnout	
Marek	Bakoš,	který	střílel	z	otočky	po	centru	od	Erika	Janži,	ale	
pozorný	brankář	dánského	celku	jej	vychytal.	

FC Viktoria Plzeň–Daejeon Citizen 0:2 (0:0)

Branky:	60.	a	81.	(pen.)	Christian

Do	 zápasu	 vstoupili	 lépe	 viktoriáni.	 Hned	 v	 páté	 minutě	 po	 akci	
Ivanschitze	 s	 Petrželou	 pálil	 z	 vápna	 pěkně	 Tomáš	 Hořava,	 ale	
brankář	 Lee	 Young	 Chang	 vyrazil	 míč	 na	 rohový	 kop.	 Po	 centru	
Limberského	 hlavičkoval	 nad	 branku	 Michael	 Krmenčík.	 Viktoria	
byla	i	ve	druhé	půli	herně	lepší,	soupeře	kombinačně	přehrávala,	
chyběla	 jen	 vstřelená	 branka.	 Té	 se	 paradoxně	 dočkali	 hosté.	
V	 60.	 minutě	 se	 z	 ničeho	 nic	 trefil	 hlavou	 Christian.	 Druhá	 trefa	
hostů	přišla	z	pokutového	kopu,	který	proměnil	znovu	Christian.	
Skóre	už	se	neměnilo,	a	to	ani	přes	nadějně	vypadající	akce	Vikto-

rie.	nejblíže	brance	byl	kapitán	Roman	Hubník	v	87.	minutě,	jemuž	
k	zakončení	po	dobrém	přímém	kopu	scházelo	jen	pár	centimetrů.

/	Přípravná	utkání	Viktorie

http://www.logspeed.cz


11VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

http://www.unasplzenchutna.cz
mailto:prace@naspilce.com


12 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	Představujeme	soupeře:	Příbram	

 PřEdStaVuJEmE SOuPEřE: 1.Fk PříBram

Začátky	1.	FK	Příbram	jsou	datovány	k	roku	1919.	Významnější	je	
ale	rok	1924,	kdy	byl	na	Březových	Horách	založen	sportovní	klub,	
předchůdce	současného	1.FK	Příbram.	Čtyři	roky	nato	byla	pode-
psána	smlouva	mezi	SK	Březové	Hory	a	obcí	Lazec	o	pronájmu	po-

zemku,	na	kterém	vzniklo	fotbalové	hřiště.	na	tom	samém	místě	
se	hrají	zápasy	i	v	současné	době.

V	několikaleté	historii,	během	níž	hrála	Příbram	druhou	nebo	třetí	
ligu,	došlo	i	ke	sloučení	s	Duklou	Praha.	V	roce	1997	Dukla	vybo-
jovala	postup	do	první	ligy,	vedení	klubu	se	však	nedohodlo	s	ar-
mádou	 a	 celý	 klub	 odešel	 k	 Litavce.	 Od	 té	 doby	 hraje	 Příbram	
nejvyšší	soutěž,	pouze	v	sezoně	2007/2008	hrála	druhou	ligu,	ze	
které	však	opět	postoupila	mezi	tuzemskou	elitu.

V	probíhající	sezoně	je	Příbram	na	posledním	místě,	zatím	má	na	
kontě	pouze	devět	bodů	za	dvě	výhry	a	tři	remízy,	k	tomu	skóre	
12:31.	nejlepším	střelcem	týmu	je	se	4	góly	Tomáš	Pilík,	členem	ká-
dru	jsou	bývalí	viktoriáni	Petr	Trapp,	Jan	Rezek	a	z	Plzně	hostující	
záložník	Jan	Suchan.

Fotbalový	klub	z	Příbrami	aktuálně	v	české	nejvyšší	soutěži	

kroutí	 svou	 devatenáctou	 sezonu.	 Působí	 v	 ní	 od	 ročníku	

1997/1998	 s	 výjimkou	 roční	 pauzy	 nepřetržitě,	 nejlepších	

výsledků	 dosáhla	 Příbram	 v	 sezoně	 2000/2001,	 kdy	

skončila	čtvrtá.



13VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

WWW.BLAZEK.CZ

http://www.blazek.cz


14 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	Trenér	juniorů	Pavel	Horváth

 nErad PrOHráVám, cOž JSEm řEkl i klukŮm, 
 HláSí kOuč JuniOrkY HOrVátH 



15VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

Juniorskou	 ligu	 začínají	 mladí	 viktoriáni	 už	 v	 pondělí	
20.	února	na	půdě	Příbrami.	V	zimní	přestávce	sehráli	ně-
kolik	přátelských	zápasů	proti	dospělým	–	poradili	si	napří-
klad	5:0	s	 lídrem	krajského	přeboru	Petřínem,	zdolali	také	
Karlovy	 Vary,	 které	 vedou	 divizi	 A.	 Skvělý	 výsledek	 uhráli	
proti	 třetiligovému	 Písku,	 který	 na	 vlastním	 hřišti	 porazili	
4:1.	 Přípravné	 období	 uzavřeli	 porážkou	 0:2	 od	 Jiskry	 Do-
mažlice	a	zápasem	se	Sokolovem,	který	se	hrál	po	uzávěrce	
magazínu	Viktorián.

Jakožto	nový	kouč	se	Pavel	Horváth	s	kluky	v	průběhu	zimní	
přípravy	 postupně	 musel	 seznamovat.	 „Znal	 jsem	 jen	 ty,	
kteří	někdy	trénovali	za	áčko.	někteří	kluci	přišli	z	dorostu	
u19,	takže	jsem	je	musel	všechny	poznávat.	Co	se	týče	ká-
dru,	 máme	 tak	 patnáct	 až	 šestnáct	 hráčů.	 není	 to	 málo,	
ale	musí	se	nám	vyhýbat	nepříjemnosti	jako	třeba	zranění,“	
míní	trenér	Viktorie	u21.

Současný	trenér	juniorského	týmu	zároveň	zůstal	asisten-
tem	u	ligového	áčka.	Tam	postupně	nakukují	jeho	mladí	svě-
řenci.	„Pro	ty	kluky	je	to	odměna	za	jejich	výkony,	navíc	je	to	
může	povzbudit	i	do	budoucna.	Díky	tomuto	ví,	že	se	mezi	
kluky	 v	 áčku	 můžou	 dostat,	 je	 ale	 třeba,	 aby	 byli	 poctiví	
a	do	tréninků	dávali	vše,	co	v	sobě	mají,“	podotýká	Horváth.
„Mým	 úkolem	 je	 připravit	 ty	 kluky	 na	 dospělý	 fotbal,	 pro-
tože	juniorská	liga	zatím	ty	předpoklady	nesplňuje,“	dodává	
trenér.	 „Musíme	 společně	 odstranit	 ty	 špatné	 věci,	 které	
dotáhly	mužstvo	do	takového	postavení,	v	jakém	je.	nerad	
prohrávám,	to	jsem	řekl	i	klukům.	A	jako	kouč	juniorky	tento	
přístup	měnit	nehodlám,“	říká	rázně.

Hodně	se	Pavel	Horváth	musí	spoléhat	i	na	své	asistenty	v	juni-
orce	Radka	Schveinerta	a	Pavla	Fořta,	kteří	vedou	tréninky	v	době	
Horváthových	povinností	u	áčka.	„Je	to	náročné,	ale	hrozně	moc	
mě	 to	 baví	 a	 za	 tu	 možnost	 jsem	 rád.	 Moje	 rodina	 už	 je	 zvyklá	
na	to,	že	jsem	pořád	pryč,	a	já	to	zatím	zvládám.	Společně	s	asi-
stenty	 tvoříme	 dobrý	 tým	 a	 věřím,	 že	 kluky	 dokážeme	 připravit	
a	namotivovat	tak,	aby	to	bylo	co	nejlepší,“	doufá	Pavel	Horváth.

Výsledky juniorského týmu v zimní přípravě:

FC	Viktoria	Plzeň	u21–SK	Petřín	Plzeň	 	 5:0

FC	Viktoria	Plzeň	u21–1.	FC	Karlovy	Vary	 	 1:0

FC	Viktoria	Plzeň	u21–FC	Písek		 	 4:1

FC	Viktoria	Plzeň	u21–FC	Rokycany	 	 1:1

FC	Viktoria	Plzeň	u21–TJ	Jiskra	Domažlice		 0:2

Trenér	juniorů	Pavel	Horváth	/	

Po	 podzimní	 části	 přezimuje	 juniorka	 Viktorie	

na	 čtrnáctém	 místě	 šestnáctičlenné	 tabulky.	

I	 v	 důsledku	 toho	 byl	 novým	 hlavním	 trenérem	

týmu	 u21	 jmenován	 asistent	 A-týmu	 Pavel	

Horváth,	 jehož	 nelehkým	 úkolem	 bude	 zlepšit	

výsledky	a	herní	projev	mužstva.



16 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

ROZDÁVÁME BONUS 400 KČ 
NA FOTBALOVÉ ZÁŽITKY

NYNÍ KE KAŽDÉMU POVINNÉMU RUČENÍ

ePojisteni.cz/fotbal

GA_fotbal_6000x1000_1ku2_v4.indd   1 02.07.15   16:59

PARTNEŘI:

http://www.epojisteni.cz/fotbal


17VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND

http://www.klublegend.cz


18 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Hradec bodoval proti Dukle napo-
sledy v ročníku 1993/94? Pražané od 
té doby Východočechy ve všech osmi 

kláních zdolali.

HKR - DUK

… v minulých pěti duelech Liberce 
se Zlínem padly v průměru více 

než čtyři branky na zápas?

LIB - ZLN

… předchozí dvě střetnutí mezi 
Slavií a Jihlavou skončila neroz-

hodně?

SLA - JIH

… Zbrojovka si z předchozích tří 
výjezdů do Teplic přivezla vždy 

vítězství 1:0?

TEP - BNO

… si Karviná coby nováček soutěže 
připsala první výhru právě proti Mla-
dé Boleslavi? V srpnu otočila na její 

půdě z 0:1 na 2:1.

KAR - MBL

… Slovácko neporazilo Jablonec ani 
jednou v posledních pěti zápa-
sech? Třikrát s ním remizovalo 

a dvakrát prohrálo.

SLO - JAB

… Plzeň v minulých třech utká-
ních proti Příbrami nastřílela 

jedenáct gólů a ani jeden 
neinkasovala?

PLZ - PRI

… Bohemians si z Letné odvez-
li všechny tři body jen jednou? 
V sezoně 1996/97 malé pražské 

derby ovládli 4:3.

SPA- BOH



19VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 16. KOLA
VUKADINOVIČ

LAFATA

KREJČÍ

HRONEK 

ALBIACH

FABIÁN

ZLN

SPA

BNO

JIH

DUK

MBL

SLA

TEP

KAR

LIB

SLO

PRI

65%

53%

24%

33%

42%

44%

0:4
2:1
1:1
1:0
2:3
2:2

50%

21%

46%

28%

39%

22%

ŠKODA

GRIGAR

ŠISLER

EKPAI

TETTEH

HRUŠKA

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.epojisteniliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ


20 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	novinky	z	Viktorie

ZMĚNY V KÁDRU 

PŘÍCHODY

Andreas Ivanschitz 
příchod	ze	Seattle	Sounders	FC	(jako	volný	hráč)

Tomáš Hájek
přestup	z	FC	FASTAV	Zlín

Erik Janža 
přestup	z	nK	Maribor

Martin Chrien
návrat	z	hostování	v	MFK	Ružomberok

Michal Hlavatý
z	juniorského	týmu	FCVP

ODCHODY

Michal Ďuriš  
přestup	FK	Orenburg

Jan Holenda  
přestup	FK	Dukla	Praha

Jan Suchan  
hostování	1.	FK	Příbram

Ergys Kace 
ukončení	hostování	z	PAOK	Soluň

nOVinkY Z ViktOriE

Dnešním	 domácím	 zápasem	 s	 1.	FK	 Příbram	 vstoupí	 fotbalisté	

Viktorie	 Plzeň	 do	 jarní	 části	 sezony.	 Během	 zimní	 přestávky	 přišly	

celkem	čtyři	posily,	do	kádru	A	týmu	se	probojoval	i	Michal	Hlavatý	

z	juniorky.	„našim	cílem	je	obhájit	mistrovský	titul,“	zní	jednoznačně	

z	 Doosan	 Areny.	 „Víme,	 že	 každý	 zápas	 rozhoduje.	 nemůžeme	 nic	

podcenit	 a	 od	 prvního	 duelu	 musíme	 hrát	 jednoznačně	 naplno.	

Jdeme	 do	 boje	 a	 jsme	 připraveni	 bojovat,“	 říká	 kapitán	 Viktorie	

Roman	Hubník.	Pojďme	shrnout	řadu	novinek,	které	se	v	plzeňském	

klubu	za	poslední	dobu	udály.



21VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016novinky	z	Viktorie	/	

DOKONČENÁ REKONSTRUKCE DOOSAN ARENY A DOSTAVBA 

VĚŽÍ SEVER A JIH 

Město	 Plzeň	 dokončilo	 rekonstrukci	 hlavní	 tribuny	 městského	
sportovního	areálu	ve	Štruncových	sadech,	jehož	fotbalovou	část	
postupně	přestavuje	od	jara	2011.	V	rámci	rekonstrukce	došlo	na-
příklad	ke	kompletní	výměně	sedaček	a	dalším	úpravám.	Kromě	
opravené	tribuny	získala	Doosan	Arena	i	dva	nové	objekty,	rohové	
věže	Sever	a	Jih.	Věže	poskytují	zázemí,	ubytování,	prostory	pro	
fyzioterapii,	rehabilitaci	i	stravování	mladých	fotbalistů	z	klubové	
akademie.	

NA TWITTERU V ANGLIČTINĚ

Plzeňská	 Viktoria	 představuje	 novinku	 pro	 fanoušky	 –	 twitterový	
účet	 v	 anglickém	 jazyce.	 Pomocí	 něho	 se	 chce	 ještě	 více	 přiblížit	
svým	fanouškům	ve	všech	koutech	světa.	„Především	díky	zápasům	
v	 evropských	 pohárech	 jsme	 v	 poslední	 době	 zaznamenali	 zájem	

o	informace	z	našeho	klubu	v	zahraničí.	Chtěli	by-
chom	tedy	i	fanouškům	v	různých	koutech	světa	
nabídnout	 možnost	 sledovat	 aktuální	 dění	 ve	
Viktorii.“	 vysvětluje	 tiskový	 mluvčí	 klubu	 Václav	
Hanzlík.

nový	 anglický	 účet	 s	 názvem	 „FC	 Viktoria	 Pl-
zeň	En“	najdete	na	Twitteru	pod	uživatelským	
jménem	@fcviktoria_en.	Zaregistroval	ho	již	na-
příklad	také	nejnovější	viktorián	Andreas	Ivan-
schitz,	 jenž	 na	 této	 sociální	 síti	 také	 figuruje.	
Fanoušci	 ze	 zahraničí	 se	 tak	 můžou	 těšit	 na	
tweety	 v	 anglickém	 jazyce	 ze	 zápasů,	 z	 tisko-
vých	konferencí,	z	rozhovorů	a	mnoho	dalšího.	
Ochuzeni	nebudou	ani	o	nejčerstvější	informace	
z	 klubu	 jako	 jsou	 termíny	 zápasů,	 přestupy,	
podpisy	smluv	a	další	informace.

Samozřejmostí	jsou	nejdůležitější	zprávy	z	klubu	
v	anglickém	jazyce	i	na	webových	stránkách.

TÉMATICKÉ TÝDNY VE FANSHOPU

Speciální	 tematické	 týdny	 připravil	 pro	 všechny	 viktoriánské	 fa-
noušky	 klubový	 Fanshop.	 Během	 zmíněného	 období	 bude	 vždy	
možné	 zakoupit	 za	 speciální	 cenu	 vybrané	 fanouškovské	 zboží.	
Jako	první	si	fanoušci	mohou	v	rámci	„Týdne	pravého	viktoriána“	
pořídit	 výhodně	 originální	 dres,	 klubovou	 šálu	 či	 prapor	 s	 logem	
Viktorie	Plzeň.	Patronem	týdne	je	kapitán	týmu	Roman	Hubník.

LÉKÁRNY DEVĚTSIL NOVÝM PARTNEREM PLATEBNÍ KARTY 

FCVP

Držitelé	klubové	platební	karty	Viktorie	Plzeň,	kterou	klub	připravil	
ve	spolupráci	s	ČSOB,	mají	řadu	výhod	u	partnerů	programu	a	nyní	
k	tomu	přibývá	další	bonus	–	možnost	získat	slevu	5	%	na	nákup	
volně	 prodejného	 zboží	 v	 síti	 lékáren	 Devětsil	 v	 rámci	 Plzně	 a	 Pl-
zeňského	kraje.	„Jednáme	i	o	dalších	zajímavých	partnerech,	které	
v	nejbližší	době	představíme,“	doplnil	mluvčí	klubu	Václav	Hanzlík.



22 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	Tisková	konference

úvodní	slovo	si	vzal	Tomáš	Paclík:	„Zima	byla	dlouhá,	ale	naštěstí	ji	
máme	za	sebou	a	naším	jediným	cílem	nyní	bude	obhajoba	titulu,“	
předeslal	 jasně.	První	zápas	hrají	viktoriáni	v	sobotu	od	18:45	proti	
Příbrami.	„nejen	já,	ale	i	ostatní	kluci	se	na	ten	první	zápas	těší,“	pro-
zradil	Roman	Hubník	za	hráčskou	kabinu.	Plzeňané	pak	sehrají	čtyři	
z	pěti	duelů	na	hřištích	soupeřů.	„První	jarní	zápas	ale	hrajeme	doma,	
to	je	hrozně	důležité.	Každopádně	cílem	bude	vyhrávat	jak	doma,	tak	
venku,“	nebojí	se	Hubník	těžké	výzvy.

Šanci	získat	třetí	titul	v	řadě	si	všichni	uvědomují.	„Pro	regionální	klub	
z	Plzně	je	to	něco	výjimečného.	Moc	si	toho	vážíme,“	řekl	prezident	
klubu	Paclík,	jehož	doplnil	Adolf	Šádek:	„Těch	cílů,	kterých	jsme	nedo-
sáhli,	máme	ještě	mnoho	a	stále	se	chceme	zlepšovat.	Momentálně	
ale	taháme	za	správný	konec	provazu	a	jdeme	stejným	směrem.	Cíl	
jsme	si	všichni	–	tedy	hráči,	trenéři	i	vedení	–	dali	stejný.“

Přes	zimu	Viktoria	posílila	kádr.	Ze	Zlína	přišel	stoper	Tomáš	Hájek,	ze	
slovinského	Mariboru	obránce	Erik	Janža.	Hostování	v	Ružomberoku	
bylo	 ukončeno	 Martinu	 Chrienovi,	 z	 juniorky	 se	 do	 áčka	 probojoval	
Michal	Hlavatý.	Velkou	posilou	by	ale	měl	být	velezkušený	rakouský	
záložník	Andreas	Ivanschitz.	„Řekl	bych	to	tak,	že	PR	má	výborné,	ale	
teď	to	ještě	bude	muset	prokázat	na	hřišti,“	nechal	se	slyšet	Šádek.
„Věříme,	že	v	Andreasovi	přišla	velká	posila	a	týmu	pomůže.	My	se	
mu	samozřejmě	také	snažíme	pomáhat,	protože	je	to	pro	něj	nové	
prostředí,“	okomentoval	jeho	příchod	Roman	Hubník.	Trenér	Pivarník	
je	s	posílením	celku	spokojen.	„nové	posily	splňují	předpoklady,	které	

se	od	nich	očekávají.	někteří	si	ale	budou	muset	místo	v	sestavě	ještě	
vybojovat,“	řekl.	Zdravotní	stav	kádru	je	zatím	dobrý.	Martin	Chrien	
by	měl	být	maximálně	do	čtyř	týdnů	připravený	nastoupit,	u	Jana	
Baránka	 potrvá	 rekonvalescence	 o	 něco	 déle.	 Václav	 Pilař	 se	 stále	
připravuje	individuálně,	zbytek	týmu	je	zdravotně	v	pořádku.

„Budeme	se	snažit	udělat	všechno	pro	to,	aby	třetí	titul	v	řadě	byl	
v	Plzni,“	slibuje	Roman	Pivarník.	„I	kdybychom	někoho	pustili	na	chvíli	
na	první	místo,	tak	to	nevadí.	Důležité	je,	abychom	na	něm	byli	po	30.	
kole	my.	Každopádně	doufám,	že	tam	nikoho	nepustíme	na	dlouho,	
abychom	z	toho	nebyli	nervózní,“	doplnil	v	závěru	tiskové	konference	
Adolf	Šádek.

naŠím JEdinÝm cílEm JE OBHaJOBa titulu, ZaZnĚlO 
na tiSkOVÉ kOnFErEnci

V	úterý	14.	února	proběhla	v	tiskovém	centru	Doosan	Areny	

tisková	 konference	 před	 zahájením	 jarní	 části	 sezony	

2016/2017.	 Sešli	 se	 na	 ní	 prezident	 klubu	 Tomáš	 Paclík,	

generální	 manažer	 Adolf	 Šádek,	 hlavní	 trenér	 Roman	

Pivarník	a	kapitán	týmu	Roman	Hubník.



 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz


24 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	Soupiska	hráčů

Fc ViktOria PlZEň
1

matúš kozáčik
27.	12.	1983
Post	brankář
Prvoligové	starty	195
Zápasy	za	FCVP	123
Čistá	konta	85

Petr Bolek
13.	6.	1984
Post	brankář
Prvoligové	starty	12
Zápasy	za	FCVP	12
Čistá	konta	5

13

dominik Sváček
24.	2.	1997											
Post	brankář
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FCVP	0
Čistá	konta	0

30

lukáš Hejda
9.	3.	1990
Post	obránce
Prvoligové	starty	111
Zápasy	za	FCVP	74
Prvoligové	branky	10

2

david limberský 
6.	10.	1983
Post	obránce
Prvoligové	starty	300
Zápasy	za	FCVP	279
Prvoligové	branky	19

8

radim řezník
20.	1.	1989
Post	obránce
Prvoligové	starty	184
Zápasy	za	FCVP	88
Prvoligové	branky	6

14

Jan Baránek
26.	6.	1993
Post	obránce
Prvoligové	starty	77
Zápasy	za	FCVP	39
Prvoligové	branky	8

22

marián čišovský 
2.	11.	1979
Post	obránce
Prvoligové	starty	64
Zápasy	za	FCVP	64
Prvoligové	branky	12

28

Václav Pilař
13.	10.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	81
Zápasy	za	FCVP	53
Prvoligové	branky	14

6

aleš matějů
3.	6.	1996
Post	obránce
Prvoligové	starty	41
Zápasy	za	FCVP	26
Prvoligové	branky	1

3

roman Hubník
6.	6.	1984	
Obránce
Prvoligové	starty	202
Zápasy	za	FCVP	62
Prvoligové	branky	12

4

Jakub Hromada
25.	5.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty	32
Zápasy	za	FCVP	0
Prvoligové	branky	3

25

tomáš Hořava
29.	5.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty:	222
Zápasy	za	FCVP:	90
Prvoligové	branky:	27

7

Jan kopic
4.	6.	1990
Post	záložník
Prvoligové	starty	151
Zápasy	za	FCVP	36
Prvoligové	branky	28

10

milan Petržela
19.	6.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty	306
Zápasy	za	FCVP	211
Prvoligové	branky	39

11

Patrik Hrošovský
22.	4.	1992
Post	záložník
Prvoligové	starty	89
Zápasy	za	FCVP	75
Prvoligové	branky	8

17

Jan kovařík
19.	6.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	201
Zápasy	za	FCVP	101
Prvoligové	branky	25

19

martin Zeman
28.	3.	1989
Post	záložník
Prvoligové	starty	108
Zápasy	za	FCVP	14
Prvoligové	branky	10

9

Erik Janža
21.6.1993
Obránce
Prvoligové	starty:	0
Zápasy	za	FCVP:	0
Prvoligové	branky:	0

5

tomáš Hájek
1.12.1991
obránce
Prvoligové	starty	48
Zápasy	za	FCVP	0
Prvoligové	branky	3

21

martin chrien
19.	6.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty	32
Zápasy	za	FCVP	0
Prvoligové	branky	3

20



25VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016Soupiska	hráčů	/	

michael krmenčík
15.	3.	1993
Post	útočník
Prvoligové	starty	56
Zápasy	za	FCVP	20
Prvoligové	branky	16

15

mudr. Petr Zeman, mBa 
1.	8.	1977
lékař

mudr. Jonáš kudela
21.	1.	1983
lékař

Phdr. michal rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut,	
kondiční	trenér

Bc. robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

tomáš trucha
17.	10.	1971
asistent	trenéra

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
asistent	trenéra

martin Vaniak
4.	10.	1970
asistent	trenéra

Zdeněk Sláma 
3.	9.	1948
masér

miroslav Jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí	týmu

Václav rada 
24.	5.	1968
kustod

Pavel Horváth 
22.	4.	1975
asistent	trenéra

roman Pivarník
17.	2.	1967
hlavní	trenér

marek Bakoš
15.	4.	1983
Post	útočník
Prvoligové	starty	174
Zápasy	za	FCVP	133
Prvoligové	branky	59

23

tomáš Poznar
27.	9.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty	41
Zápasy	za	FCVP	8
Prvoligové	branky	9

18

andreas ivanschitz
15.	10.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FCVP	0
Prvoligové	branky	0

27

michal Hlavatý
17.	6.	1998
Post	záložník
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FCVP	0
Prvoligové	branky	0

31

mudr. Zeman Jaroslav, Ph.d
23.	12.	1966
lékař



26 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

http://www.napivosrozumem.cz


27VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016Memorandum	o	spolupráci	/	

„Sport	 v	 Plzni	 je	 na	 vysoké	 úrovni,	 dá	 se	 říci,	 že	 město	 Plzeň	 je	
sportovní	město,	jsem	rád,	že	můžeme	tímto	způsobem	podpořit	
vznik	několika	akademií,	byť	fotbalovou	už	máme	v	běhu.	naším	
společným	 cílem	 je	 vychovávat	 nové	 sportovce,	 nové	 reprezen-
tanty	nejen	města	a	Plzeňského	kraje,	ale	i	České	republiky,“	řekl	
primátor	Martin	Zrzavecký.	Poděkoval	radnímu	města	pro	oblast	
podpory	podnikání	a	sportu	Michalu	Dvořákovi,	který	stál	za	nápa-
dem	na	vznik	memorand.	

„Obecně	v	Plzeňském	kraji	byla	podpora	sportu	poddimenzovaná,	
dnes	děláme	poměrně	zásadní	kroky	dopředu	a	už	to	nejsou	malé	
peníze,	které	na	podporu	sportu	dáváme.	Očekávám	další	olym-
pioniky	 z	 našeho	 kraje,“	 uvedl	 hejtman	 Plzeňského	 kraje	 Josef	
Bernard,	podle	něhož	je	důležité	také	to,	aby	nebyla	zlehčována	
úloha	sportovní	výchovy	na	školách	a	aby	byl	podporován	ama-
térský	sport	na	malých	městech,	vesnicích	a	samozřejmě	i	v	Plzni.	

Memorandum	 o	 spolupráci	 v	 oblasti	 fotbalu	 se	 zaměřuje	 na	 re-
alizaci	projektu	hřiště	s	přírodní	trávou.	K	dispozici	 jej	dostanou	

mladí	 fotbalisté	 z	 Regionální	 fotbalové	 akademie	 Plzeňského	
kraje,	 součástí	 bude	 rozcvičovací	 plocha.	 Město	 Plzeň	 přispěje	
částkou	 250	 tisíc	 korun	 na	 přípravu	 projektové	 dokumentace,	
žádost	 na	 stejnou	 částku	 zahrne	 Plzeňský	 kraj	 do	 dotačního	
programu	 Podpora	 vybudování	 a	 modernizace	 sportovišť	 v	 roce	
2017.	Hřiště,	 jež	by	mělo	vzniknout	do	31.	prosince	2018,	umožní	
zkvalitnit	přípravu	elitní	fotbalové	mládeže	a	současně	také	roz-
šíří	 sportovní	 infrastrukturu	 na	 území	 Plzně.	 Za	 projektem	 stojí	
Viktoria	Plzeň	–	fotbal,	z.	s.,	který	požádal	loni	v	listopadu	město	
Plzeň	o	kofinancování	projektu	výstavby	hřiště	ve	výši	pět	mili-
onů	 korun,	 částku	 schválilo	 poté	 zastupitelstvo	 a	 je	 blokována	
ve	Fondu	rezerv	a	rozvoje	města	Plzně.	Memorandum	v	pátekza	
Viktoria	Plzeň	–	fotbal,	z.	s.	podepsal	člen	výboru	Jaromír	Hamouz.	

„Chci	poděkovat	za	podporu	činnosti	fotbalové	akademie.	Oproti	
těm	 ostatním	 máme	 trochu	 náskok,	 už	 dva	 roky	 prošlapáváme	
cestu	a	snažíme	se	vytvořit	co	nejlepší	podmínky	v	rámci	fotba-
lového	 hnutí	 pro	 výchovu	 mládeže	 a	 skvělých	 fotbalistů,“	 uvedl	
Jaromír	Hamouz.	

mĚStO PlZEň, PlZEňSkÝ kraJ a ViktOria PlZEň 
POdEPSalY mEmOrandum O SPOluPráci

Tři	memoranda	o	spolupráci	v	oblasti	sportu	v	pátek	10.	února	

na	 plzeňské	 radnici	 podepsali	 společně	 zástupci	 města,	

Plzeňského	 kraje,	 sportovních	 svazů	 a	 místních	 sportovních	

klubů.	Dokládají	mimo	jiné	ochotu	všech	subjektů	podporovat	

činnost	 regionálních	 akademií,	 podporovat	 mládež,	 realizovat	

programy	 na	 výchovu	 elitních	 mladých	 sportovců,	 v	 případě	

fotbalu	zahrnují	také	například	participaci	na	projektu	nového	

hřiště	s	přírodní	trávou.	Za	město	Plzeň	memoranda	podepsal	

primátor	 Martin	 Zrzavecký,	 za	 Plzeňský	 kraj	 hejtman	 Josef	

Bernard.



28 VIKTORIÁN 9 epOjIsTeNI.cz lIga 2016

Brankáři
1	 Marek	Boháč	 31.	10.	1988
13	 Aleš	Hruška	 23.	11.	1985
26	 Ondřej	Kočí	 7.	4.	1995

OBránci
2	 Zlatko	Liščevič	 8.	3.	1991
5	 Lukáš	Lupták	 28.	7.	1990
9	 Jan	Kvída	 17.	1.	1991
17	 Michal	Pecháček	 14.	4.	1996
22	 Petr	Trapp	 6.	12.	1985
24	 Josef	Divíšek	 24.	9.	1990
25	 Martin	Jiránek	 25.	5.	1979
27	 Matěj	Chaluš	 2.	2.	1998

ZálOžníci
3	 Roman	Květ	 17.	12.	1997
6	 Tomáš	Pilík	 20.	12.	1988
7	 Jan	Suchan	 18.	1.	1996
8	 Josef	Bazal	 6.	11.	1993
10	 Jan	Rezek	 5.	5.	1982
16	 Jiří	Januška	 11.	10.	1997
19	 Martin	Krameš	 17.	8.	1993
20	 Jaroslav	Tregler	 1.	12.	1995
21	 Pavel	Pilík	 13.	2.	1992

ÚtOčníci
14	 Zdeněk	Linhart	 5.	3.	1994
15	 Karsten	Ayong	 20.	1.	1998
23	 Štěpán	Kacafírek	 29.	9.	1989

HlaVní trEnÉr
Kamil	Tobiáš

aSiStEnti trEnÉra
Marcel	Mácha,	Tomáš	Poštulka

HOStÉ / 1. Fk PříBram dOmácí / Fc ViktOria PlZEň

Brankáři
1	 Matúš	Kozáčik	 27.	12.	1983
13	 Petr	Bolek	 13.	6.	1984
30	 Dominik	Sváček	 24.	2.	1997

OBránci
22	 Jan	Baránek	 26.	6.	1993	
28	 Marián	Čišovský	 2.	11.	1979
21	 Tomáš	Hájek	 1.	12.	1991
2	 Lukáš	Hejda	 9.	3.	1990
8	 David	Limberský	 6.	10.	1983
3	 Aleš	Matějů	 3.	6.	1996
14	 Radim	Řezník	 20.	1.	1989	
4	 Roman	Hubník	 6.	6.	1984
5	 Erik	Janža	 21.	6.	1993

ZálOžníci
7	 Tomáš	Hořava	 29.	5.	1988
17	 Patrik	Hrošovský	 22.	4.	1992	
10	 Jan	Kopic	 4.	6.	1990
19	 Jan	Kovařík	 19.	6.	1988
11	 Milan	Petržela	 19.	6.	1983	
6	 Václav	Pilař	 13.	10.	1988
25	 Jakub	Hromada	 25.	5.	1996
9	 Martin	Zeman	 28.	3.	1989
20	 Martin	Chrien	 8.	9.	1995
27	 Andreas	Ivanschitz	 15.	10.	1983
31	 Michal	Hlavatý	 17.	6.	1998

ÚtOčníci
15	 Michael	Krmenčík	 15.	3.	1993
23	 Marek	Bakoš	 15.	4.	1983
18	 Tomáš	Poznar	 27.	9.	1988

HlaVní trEnÉr 
Roman	Pivarník	

aSiStEnti trEnÉra
Zdeněk	Bečka,	Pavel	Horváth,	Martin	Vaniak,	Tomáš	Trucha

SOuPiSka

/	Soupiska



29VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016Memoriál	Josefa	Žaloudka	/	

Slavia	na	turnaji	nepoznala	hořkost	porážky	a	jen	dvě	utkání	re-
mizovala.	 O	 body	 ji	 obraly	 hráči	 Mostu	 a	 Příbrami.	 Další	 zápasy	
s	 Plzní,	 Sokolovem,	 ústím	 nad	 Labem,	 Českými	 Budějovicemi	
a	Teplicemi	už	sešívaní	zvládli	a	vyhráli.	

Výběr	 FC	 Viktorie	 Plzeň	 u15	 sice	 vstoupil	 do	 Memoriálu	 Josefa	
Žaloudka	 výhrou	 nad	 Příbramí,	 pak	 ale	 přišla	 porážka	 od	 Slavie	
a	ústí	nad	Labem	a	také	remízy	s	Teplicemi	a	Sokolovem.	V	zá-
věrečných	 bojích	 sice	 ještě	 viktoriáni	 zabrali	 a	 porazili	 na	 závěr	
turnaje	Most.	na	stupně	vítězů	už	se	ale	nedostali.	

Ceny	nejlepším	týmům	i	jedincům	předávali	místostarosta	MO	Pl-
zeň	2	Mgr.	Pavel	Janouškovec	a	předseda	výboru	VIKTORIA	PLZEŇ	
-	fotbal,	z.s.	Petr	Žitek.

Celkové pořadí

1.	SK	Slavia	Praha
2.	MFK	Most
3.	FK	Teplice
4.	FC	Viktoria	Plzeň
5.	FK	Baník	Sokolov
6.	1.	FK	Příbram
7.	FK	ústí	nad	Labem
8.	SK	Dynamo	České	Budějovice

nejlepší	brankář	Daniel	Kubíček	(MFK	Most)

nejlepší	střelec	František	Matys	(SK	Slavia	Praha)	–	8	branek

Cena	Pavla	nedvěda	pro	nejlepšího	hráče	Martin	Lukáš	(FK	Teplice)

mEmOriál JOSEFa žalOudka OVládla SlaVia, 
ViktOria SkOnčila čtVrtá

Třináctý	ročník	Memoriálu	Josefa	Žaloudka	ovládla	pražská	

Slavia,	 která	 vyhrála	 pět	 ze	 sedmi	 zápasů.	 Viktoria	 Plzeň	

na	 turnaji,	 který	 je	 určen	 pro	 hráče	 do	 patnácti	 let	 věku,	

skončila	 na	 celkovém	 čtvrtém	 místě.	 na	 druhém	 místě	

skončil	 výběr	 Mostu	 a	 třetí	 místo	 obsadily	 Teplice,	 které	

obhajovaly	loňské	prvenství.



30 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	Ze	sociálních	sítí

ZE SOciálnícH Sítí

Viktoria	zařazuje	do	zápasového	magazínu	novou	rubriku	„Ze	sociálních	

sítí“.	Právě	zde	se	budou	zobrazovat	vybrané	nejzajímavější	příspěvky	

fanoušků	zveřejněné	právě	na	sociálních	sítích.	Plzeňský	klub	můžete	

na	 internetu	 sledovat	 kromě	 stránek	 www.fcviktoria.cz	 také	 na	

Facebooku,	Instagramu,	Twitteru,	Google+	nebo	YouTube.

Václav Šperl
Konečně	to	zase	začne.



31VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016Ze	sociálních	sítí	/	

Petr Vrátný
Super,	jdeme	na	to.

michal kámoško
To	čekání	mi	přišlo	jako	věčnost...	Takže	do	boje!!!

Jana tomášková
Konečně!	A	že	byla	ta	pauza	dlouhá…

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV


32 VIKTORIÁN 9 epOjIsTeNI.cz lIga 2016/	Zápasový	program

1.	KOLO	(SO	30.	ČERVEnCE)
Dukla	 Teplice 0:1

Jihlava Plzeň 1:2

Zlín Příbram 2:0

Jablonec Karviná 5:3

Sparta Slovácko 3:2

Ml.	Boleslav Liberec 3:0

Bohemians	1905 Hradec	Králové 0:3

Brno Slavia 1:4

2.	KOLO	(SO	6.SRPnA)
Slovácko Dukla 2:2

Hradec	Králové Jablonec 1:2

Karviná Brno 1:1

Plzeň Bohemians	1905 1:1

Příbram Mladá	Boleslav 0:1

Liberec Jihlava 1:1

Teplice Sparta 0:0

Slavia Zlín 2:2

3.	KOLO	(SO	13.	SRPnA)
Příbram Plzeň 0:3

Jablonec Slovácko 2:2

Mladá	Boleslav Karviná 1:2

Zlín Liberec 2:1

Brno Teplice 0:0

Bohemians	1905 Sparta 0:2

Dukla Hradec	Králové 3:0

Jihlava Slavia 1:1

4.	KOLO	(SO	20.	SRPnA)
Teplice Mladá	Boleslav 1:2

Karviná Dukla 2:1

Hradec	Králové Jihlava 1:0

Slovácko Bohemians	1905 2:0

Viktoria Zlín 0:2

Slavia Příbram 3:0

Liberec Brno 0:0

Sparta Jablonec 3:0

5.	KOLO	(SO	27.	SRPnA)
Mladá	Boleslav Hradec	Králové 2:0

Jihlava Teplice 0:2

Bohemians	1905 Jablonec 2:0

Brno Slovácko 1:0

Dukla Sparta 0:2

Příbram Liberec 0:1

Viktoria Slavia 3:1

Zlín Karviná 3:0

6.	KOLO	(SO	10.	ZáŘí)
Slovácko Zlín 1:3

Sparta	 Mladá	Boleslav 2:2

Karviná Jihlava 3:0	

Hradec	Králové Příbram 2:0

Liberec Plzeň 1:2

Bohemians	1905 Brno 3:0

Jablonec Dukla 1:1

Teplice Slavia 2:2

7.	KOLO	(SO	17.	ZáŘí)
Dukla Bohemians	1905 4:1

Brno Hradec	Králové 1:1

Mladá	Boleslav Slovácko 3:0

Příbram Teplice 3:2

Jihlava Jablonec 1:1

Plzeň Karviná 2:0

Zlín Sparta 1:1

Slavia Liberec 1:0

8.	KOLO	(SO	24.	ZáŘí)
Jablonec Mladá	Boleslav 1:2

Dukla Brno 4:2	

Karviná Liberec 0:0

Hradec	Králové Zlín 0:2

Slovácko Jihlava 1:1

Bohemians	1905 Příbram 1:0

Teplice Plzeň 0:1

Sparta Slavia 0:2	

9.	KOLO	(SO	1.	ŘíJnA)
Jihlava Bohemians	1905 0:2

Mladá	Boleslav Dukla 1:0

Zlín Jablonec 2:2

Příbram Slovácko 0:1

Slavia Karviná 1:0

Brno Sparta 3:3

Liberec Teplice 2:0

Plzeň Hradec	Králové 4:1

10.	KOLO	(SO	15.	ŘíJnA)
Bohemians	1905 Mladá	Boleslav 1:3

Hradec	Králové Slavia 0:3

Karviná Příbram 2:0

Teplice Zlín 2:0

Jablonec Brno 1:2

Dukla Liberec 0:0

Slovácko Plzeň 1:1

Sparta Jihlava 3:0

11.	KOLO	(SO	22.	ŘíJnA)
Jihlava Dukla 1:1

Zlín Bohemians	1905 1:1

Příbram Jablonec 2:4

Karviná Teplice 1:4

Mladá	Boleslav Brno 3:3

Slavia	 Slovácko 1:0

Liberec Hradec	Králové 2:0

Plzeň Sparta 1:0

12.	KOLO	(SO	29.	ŘíJnA)
Sparta Příbram 4:0

Slovácko Teplice 1:1

Brno Jihlava 1:1

Mladá	Boleslav Zlín 1:2

Hradec	Králové Karviná 3:4

Jablonec Slavia 0:0

Bohemians	1905 Liberec 2:1

Dukla Plzeň 0:1

13.	KOLO	(SO	5.	LISTOPADu)
Jihlava Mladá	Boleslav 2:1

Zlín Brno 2:1

Teplice Hradec	Králové 0:1

Příbram Dukla 3:1

Slavia Bohemians	1905 1:1

Liberec Sparta 0:0

Karviná Slovácko 0:1

Plzeň Jablonec 3:1

14.	KOLO	(SO	19.	LISTOPADu)
Jihlava Zlín 1:3

Dukla Slavia 1:2	

Brno Příbram 2:2

Mladá	Boleslav Plzeň 0:0

Bohemians	1905 Teplice 0:1

Slovácko Hradec	Králové 1:3

Jablonec	 Liberec 3:0

Sparta Karviná 3:0

15.	KOLO	(SO	26.	LISTOPADu)
Příbram Jihlava 0:0

Zlín Dukla 0:1

Karviná Bohemians	1905 3:0

Slavia	 Mladá	Boleslav 2:1

Teplice Jablonec 1:0

Hradec	Králové Sparta 1:2

Liberec Slovácko 2:2

Plzeň Brno 2:0



33VIKTORIÁN 9 epOjIsTeNI.cz lIga 2016Zápasový	program	/	

21.	KOLO	(SO	18.	BŘEZnA)
Liberec Slavia 18.	3. –

Jablonec Jihlava 18.	3. –

Bohemians	1905 Dukla 18.	3. –

Sparta Zlín 18.	3. –

Slovácko Mladá	Boleslav 18.	3. –

Hradec	Králové Brno 18.	3. –

Teplice Příbram 18.	3. –

Karviná Plzeň 18.	3. –

26.	KOLO	(SO	29.	DuBnA)
Liberec Bohemians	1905 29.	4. –

Slavia Jablonec 29.	4. –

Plzeň Dukla 29.	4. –

Příbram Sparta 29.	4. –

Zlín Mladá	Boleslav 29.	4. –

Jihlava Brno 29.	4. –

Teplice Slovácko 29.	4. –

Karviná Hradec	Králové 29.	4. –

17.	KOLO	(SO	18.	únORA)
Teplice Brno 18.	2. 15.30

Slovácko Jablonec 18.	2. 15.30

Slavia Jihlava 18.	2.	 16.30

Plzeň Příbram 18.	2.	 18.45

Karviná Mladá	Boleslav 19.	2.	 14.00

Hradec	Králové Dukla 19.	2.	 14.00

Sparta Bohemians	1905 19.	2.	 17.30

Liberec Zlín 20.	2.	 17.00

18.	KOLO	(SO	25.	únORA)
Jihlava Hradec	Králové 24.	2.	 18:00

Dukla Karviná 25.	2. 13:30

Brno Liberec 25.	2.	 16:00

Bohemians	1905 Slovácko 25.	2.	 16:30

Zlín Plzeň 25.	2.	 17:00

Příbram Slavia 25.	2.	 19:15

Jablonec Sparta 26.	2.	 17:30

Mladá	Boleslav Teplice 27.	2.	 17:00

19.	KOLO	(SO	4.	BŘEZnA)
Teplice Jihlava 4.	3.	 15.00

Slovácko Brno 4.	3. 15.00

Jablonec Bohemians	1905 4.	3.	 15.00

Hradec	Králové Mladá	Boleslav 4.	3.	 16.00

Sparta Dukla 4.	3.	 18.00

Liberec Příbram 5.	3.	 15.00

Slavia Plzeň 5.	3.	 16.00

Karviná Zlín 5.	3.	 18.00

20.	KOLO	(SO	11.	BŘEZnA)
Slavia Teplice 11.	3. –

Plzeň Liberec 11.	3. –

Příbram Hradec	Králové 11.	3. –

Zlín Slovácko 11.	3. –

Jihlava Karviná 11.	3. –

Mladá	Boleslav Sparta 11.	3. –

Brno Bohemians	1905 11.	3. –

Dukla Jablonec 11.	3. –

22.	KOLO	(SO	1.	DuBnA)
Liberec Karviná 1.	4. –

Slavia Sparta 1.	4. –

Plzeň Teplice 1.	4. –

Příbram Bohemians	1905 1.	4. –

Zlín Hradec	Králové 1.	4. –

Jihlava Slovácko 1.	4. –

Mladá	Boleslav Jablonec 1.	4. –

Brno Dukla 1.	4. –

27.	KOLO	(SO	6.	KVěTnA)
Mladá	Boleslav Jihlava 6.	5. –

Brno Zlín 6.	5. –

Dukla Příbram 6.	5. –

Jablonec Plzeň 6.	5. –

Bohemians	1905 Slavia 6.	5. –

Sparta Liberec 6.	5. –

Slovácko Karviná 6.	5. –

Hradec	Králové Teplice 6.	5. –

23.	KOLO	(SO	8.	DuBnA)
Dukla Mladá	Boleslav 8.	4. –

Jablonec Zlín 8.	4. –

Bohemians	1905 Jihlava 8.	4. –

Sparta Brno 8.	4. –

Slovácko Příbram 8.	4. –

Hradec	Králové Plzeň 8.	4. –

Teplice Liberec 8.	4. –

Karviná Slavia 8.	4. –

28.	KOLO	(SO	13.	KVěTnA)
Liberec Jablonec 13.	5. –

Slavia Dukla 13.	5. –

Plzeň Mladá	Boleslav 13.	5. –

Příbram Brno 13.	5. –

Zlín Jihlava 13.	5. –

Hradec	Králové Slovácko 13.	5. –

Teplice Bohemians	1905 13.	5. –

Karviná Sparta 13.	5. –

24.	KOLO	(SO	15.	DuBnA)
Liberec Dukla 15.	4. –

Slavia Hradec	Králové 15.	4. –

Plzeň Slovácko 15.	4. –

Příbram Karviná 15.	4. –

Zlín Teplice 15.	4. –

Jihlava Sparta 15.	4. –

Mladá	Boleslav Bohemians	1905 15.	4. –

Brno Jablonec 15.	4. –

29.	KOLO	(SO	20.	KVěTnA)
Jihlava Příbram 20.	5. –

Mladá	Boleslav Slavia 20.	5. –

Brno Plzeň 20.	5. –

Dukla Zlín 20.	5. –

Jablonec Teplice 20.	5. –

Bohemians	1905 Karviná 20.	5. –

Sparta Hradec	Králové 20.	5. –

Slovácko Liberec 20.	5. –

25.	KOLO	(SO	22.	DuBnA)
Brno Mladá	Boleslav 22.	4. –

Dukla Jihlava 22.	4. –

Jablonec Příbram 22.	4. –

Bohemians	1905 Zlín 22.	4. –

Sparta Plzeň 22.	4. –

Slovácko Slavia 22.	4. –

Hradec	Králové Liberec 22.	4. –

Teplice Karviná 22.	4. –

30.	KOLO	(SO	27.	KVěTnA)
Slavia Brno 27.	5. –

Plzeň Jihlava 27.	5. –

Příbram Zlín 27.	5. –

Slovácko Sparta 27.	5. –

Hradec	Králové Bohemians	1905 27.	5. –

Teplice Dukla 27.	5. –

Karviná Jablonec 27.	5. –

Liberec Mladá	Boleslav 27.	5. –

16.	KOLO	(SO	3.	PROSInCE)
Jablonec Hradec	Králové 14.	3.,	17.00	hod.

Zlín Slavia 0:4

Sparta Teplice 2:1

Brno Karviná 1:1

Jihlava Liberec 1:0

Bohemians	1905 Plzeň 15.	3.,	17.00	hod.

Dukla Slovácko 2:3

Mladá	Boleslav Příbram 2:2



34 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

PartnEři

 

http://www.euronovagroup.com/
http://skoda.cz/cs/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
https://www.eufrat.cz
http://www.bauhaus.cz/
http://www.courtyardpilsen.cz/
http://www.reus.cz
http://jips.cz/
http://www.neoxgroup.cz
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.hofmann-personal.cz
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.sezako.cz/
http://www.blazek.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://www.wake.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016Partneři	/	

OFiciální dOdaVatElÉ

mEdiální PartnEři

PartnEři

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

DSD GROUP

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2
Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

JAN LUKEŠ

http://http//www.mezopravna.cz/
http://www.raval.cz/
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.vitamix.cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.radiobeat.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.ceskatelevize.cz/
http://www.countryradio.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.frekvence1.cz
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.og.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.obreta.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
https://www.inkospor.cz/?gclid=Cj0KEQjwqtjGBRD8yfi9h42H9YUBEiQAmki5OgGjdVNWgAaICnH_pXsYlMAyJXeTr9glR29CF5tUxesaAi888P8HAQ
http://www.typos.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.general-overnight.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.segafredo.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://o2.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.cortusa-group.cz/
http://ledreklamaplzen.cz/
http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.ekvalita.cz/


36 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	Mrazivý	týden

SPEciální naBídka VE ViktOria SHOPu: mraZiVÝ 
tÝdEn!

Akce	„Mrazivý	týden“	startuje	v	pondělí	20.	února.	Ve	Viktoria	shopu	
i	v	e-shopu	si	po	celý	týden	budete	moci	zakoupit	vybrané	produkty	
za	speciální	zvýhodněnou	cenu.	Tematické	týdny	se	slevou	na	vy-
brané	zboží	budou	trvat	po	celou	dobu	jarní	části	ligové	soutěže.

Pokud	vám	doma	chybí	zimní	bunda	nebo	rukavice,	nyní	máte	ide-
ální	šanci	si	vše	doplnit.	Mrazivý	týden	startuje!

Nabídka „Mrazivý týden“

Bunda zimní pánská – původní cena 2 699 Kč, po slevě 1 999 Kč

Bunda zimní dámská – původnícena 2 999 Kč, po slevě 2 099 Kč

Rukavice – původní cena 229 Kč, po slevě 179 Kč

Aktuální	nabídku	produktů	týdne	můžou	všichni	fanoušci	zakoupit	
také	v	internetovém	obchodě	Viktorie	na	adrese	eshop.fcviktoria.
cz.	Ceny	všech	produktů	jsou	ve	fanshopu	i	eshopu	automaticky	
upraveny	a	platné	do	konce	týdne.

Viktoria	shop	si	pro	všechny	viktoriány	připravil	speciální	týden	

trvající	akci,	jejíž	patronem	je	útočník	Tomáš	Poznar.	Od	pondělí	

se	můžete	vybavit	například	zimními	bundami	nebo	rukavicemi.



37VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016

PartnEři mládEžE

VÝZnamní PartnEři

HlaVní PartnEr mládEžE

Partneři	/	

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://sapril.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/%E2%80%8E
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/page.php
http://www.swietelsky.cz/
http://www.stavmonta.cz/


38 VIKTORIÁN 9 ePOJISTENI.CZ LIGA 2016/	Další	program

dŮlEžitÉ ZáPaSY VE ZlínĚ a na SlaVii

Kometa	 letošního	ročníku	ePojisteni.cz	 ligy	se	dlouhou	dobu	dr-
žela	na	prvním	místě	ligové	tabulky.	Ševci	ze	Zlína	dokázali	obrat	
o	body	Slavii,	Spartu	i	Plzeň	a	právem	se	těšili	ze	svého	výsost-
ného	postavení.	Ve	druhé	polovině	podzimu	ale	přece	začali	klopý-
tat.	Porážky	od	Teplic,	Dukly	nebo	Slavie,	se	kterou	si	Zlínští	stačili	
zahrát	před	Vánoci	podruhé,	společně	s	dalšími	dvěma	remízami	
zapříčinily,	 že	 klub	 z	 Baťova	 města	 přezimoval	 na	 čtvrté	 pozici.	
Mezi	největší	zimní	posily	dalšího	soupeře	Viktorie	patří	dozajista	

srbský	 stoper	 Zoran	 Gajič,	 českou	 ligou	 protřelý	 útočník	 Jean-
-David	Beauguel	a	brankář	Milan	Švenger.	S	částečně	obnoveným	
kádrem,	 ve	 kterém	 zůstal	 v	 zimě	 Slavií	 mocně	 vábený	 Vukadin	
Vukadinovič,	bude	Zlín	bojovat	o	možnost	startovat	v	nadcházející	
sezóně	 v	 předkolech	 evropských	 pohárů.	 Zápas	 ve	 Zlíně	 začíná	
v	sobotu	25.	února	v	17.00	hod.

O	týden	později	čeká	Západočechy	další	výjezd.	Dojde	totiž	k	oče-
kávanému	duelu	Viktorie	se	Slavií	Praha,	který	bude	hostit	praž-
ský	 Eden.	 Slavia	 se	 dokázala	 oklepat	 z	 nezdarů	 minulých	 sezón	
a	letos	už	znovu	patří	do	nejužší	české	špičky.	Zároveň	se	stala	
nejaktivnějším	 týmem	 zimního	 přestupového	 období.	 Sešívaný	
dres	 bude	 od	 zimy	 oblékat	 například	 brankář	 Kovář,	 obránci	 Mi-
chael	Lüftner	s	Perem-Egilem	Floem,	záložníci	Jan	Sýkora,	Marko	
Alvir	 nebo	 v	 Plzni	 dobře	 známý	 Stanislav	 Tecl.	 Zápas	 v	 hlavním	
městě	začíná	v	neděli	5.	března	v	16.00	hodin.

Jarní	část	soutěže	nabírá	na	obrátkách.	Obzvlášť	dobře	si	

to	uvědomují	hráči	ze	Štruncových	sadů,	kteří	se	v	prvních	

třech	 kolech	 utkají	 se	 dvěma	 týmy	 ze	 špičky	 tabulky.	

Po	 dnešním	 zápase	 s	 Příbramí	 zajíždí	 viktoriáni	 do	 Zlína	

a	pražského	Edenu.



Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

17. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FK PŘÍBRAM
SOBOTA 18. ÚNORA, 18.45 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

09
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ÚNOR 2017 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

OHLÉDNUTÍ ZA ZIMNÍ PŘESTÁVKOU

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

17. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FK PŘÍBRAM
SOBOTA 18. ÚNORA, 18.45 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

09
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ÚNOR 2017 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

OHLÉDNUTÍ ZA ZIMNÍ PŘESTÁVKOU


	Jak to vidím já
	Ohlédnutí za zimní přípravou
	Přípravné zápasy Viktorie na zimních soustředěních
	Představujeme soupeře: 1. FK Příbram
	Nerad prohrávám, což jsem řekl i kukům, hlásí kouč juniorky Pavel Horváth
	Věděli jste, že…
	ePojištění.cz liga Hráč utkání
	Novinky z Viktorie
	Naším jediným cílem je obhajoba titulu, zaznělo na tiskové konferenci
	Tým FC Viktoria Plzeň
	Město Plzeň, Plzeňský kraj a Viktoria Plzeň podepsaly memorandum o spolupráci
	Soupiska utkání FC Viktoria Plzeň – 1. FK Příbram
	Memoriál Josefa Žaloudka ovládla Slavia, Viktoria skončila čtvrtá
	Ze sociálních sítí
	Los ePojištění.cz ligy
	Speciální nabídka ve Viktoria shopu: Mrazivý týden!
	Důležité zápasy ve Zlíně a na Slavii

